MULTI-FIT VENTILATORMOTOREN
NET4T
Freddox multi-fit ventilatormotoren zijn ontworpen voor
gebruik op condensing units, commerciële verdampers
en ook op ventilatie-eenheden voor airconditioning. Door
hun vonkvrije ontwerp kunnen ze gebruikt worden in
A2L-toepassingen.
Deze 4-polige motoren, verkrijgbaar van 5 W tot 34 W,

NET4T16 92,5 71,5 14,4 38 21 48,5 - 0,4 1
NET4T18 92 76 14,4 33 16 43,5 21 0,4 2
NET4T25 112 86 14,4 43 26 53,5 31 0,4 2
NET4T34 119,5 91 14,4 45,5 28,5 56 36 0,5 2
MODEL ART. NR. VERMOGEN
(W)
STROOMVERBRUIK
(W)
INGANGS
STROOM(A)
VENTILATOR
SNELHEID
(rpm)
NET4T05 N120-1022 5 32 0,2 1300/1550
NET4T07 N120-1025 7 35 0,21 1300/1550
NET4T10 N120-1028 10 38 0,23 1300/1550
NET4T16 N120-1031 16 65 0,45 1300/1550
NET4T18 N120-1034 18 80 0,56 1300/1550
NET4T25 N120-1037 25 95 0,68 1300/1550
NET4T34 N120-1040 34 120 0,87 1300/1550
Fig.1                                               Fig.2Afmetingen (mm)
TECHNISCHE GEGEVENS
De fabrikant behoudt zich het recht voor om productspecificaties zonder kennisgeving te wijzigen..  Ref. : 4401-NET4T_2210_EN
ECR-Nederland